О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Новоуральского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Пятидесятой сессии четвертого созыва

От 24 мая 2024 года                                                                                  № 395
	О передаче муниципального имущества в собственность Таврического муниципального района Омской области

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Новоуральского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 25.07.2019 г. № 343 (с изменениями решением Совета Новоуральского  сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 24.08.2023 г. № 326)

РЕШИЛ:

1.
Передать безвозмездно из собственности Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области в собственность Таврического муниципального района Омской области недвижимое имущество:

- сооружения коммунального хозяйства (тепловые сети), протяженность 3666 метров кадастровый № 55:26:000000:166, расположенный по адресу: Омская область, Таврический район,  Новоуральское сельское поселение: п. Новоуральский, ул. Центральная, Юбилейная, Советская, Студенческая, Горького, Восточная, Школьная.

 2.
Подготовить необходимые документы для оформления перехода права собственности на указанные объекты в установленном порядке.

Глава Новоуральского сельского поселения                                 Е.В.Кирин